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بــه گزارش اقتصــاد کیش به نقــل از  روابط عمومی 
ســازمان خصوصی ســازی؛ مالک رحمتی رئیس کل 
ســازمان خصوصی سازی در جلسه مشترک با حجت 
عبدالملکی، دبیر شورایعالی مناطق آزاد از انتقال الباقی 
سهام شــرکت آب و برق کیش به گروه سوم فهرست 
واگذاری هــای اصــل 44 خبر داد و گفت: ســهم 49 
درصدی شــرکت آب و برق کیــش به دلیل ضرورت 
و شــرایط خاص منطقه و حاکمیتی بودن شــبکه های 
توزیع آب و برق قابل واگذاری نیســت و از فهرســت 
شرکت های مشمول واگذاری صدر اصل چهل و چهار 
قانون اساســی به گروه ســوم از فعالیت های اقتصادی 
منتقل می شود. به این ترتیب الباقی سهام قابل واگذاری 

این شرکت منحصراً در اختیار دولت خواهد بود.
معاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه این اقدام در راستای کمک 
به توسعه منطقه آزاد کیش و افزایش تولید و رشد اقتصادی 
این جزیره و همچنین ضرورت سرمایه گذاری در تاسیس 
و توسعه واحدهای نیروگاهی و زیرساخت های جدید 
برای تولید آب شیرین و برق این منطقه صورت می گیرد، 
یادآور شد: باتوجه به لزوم رشد و افزایش معنی دار ظرفیت 
فعلی حجم تولید برق و آب شــیرین مصرفی در جزیره 
کیش و رفع مشکلات در تنها نیروگاه این منطقه مهم، و 
همچنین درخواست دبیر محترم شورایعالی مناطق آزاد و 

مدیران سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر توقف واگذاری 
الباقی سهم دولت در شرکت آب و برق کیش و حفظ منافع 
حاکمیتی، پس از بررسی ها و کارشناسی صورت گرفته 
پیرامون این موضوع و به استناد مفاد اجرایی سیاست های 
کلی اصل چهل و چهار قانون اساسی مقرر شد با توجه به 
فاصله جزیره کیش با سرزمین اصلی و ضرورت احداث 
و توسعه مجتمع نیروگاهی و تأسیسات آب شیرین کن 
جهت افزایش تولید آب و برق در این منطقه و همچنین 
اهمیــت حفظ منافع حاکمیت دولت در شــرکت های 
نیروگاهی، مالکیت 49 درصدی سهام شرکت آب و برق 

کیش همچنان در اختیار دولت قرار بگیرد.
در این جلســه که مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
و معاونــان وی نیز به صــورت ویدئو کنفرانس حضور 
داشتند، حجت عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد به 
مشکلات مرتبط با منطقه آزاد کیش و ضرورت توسعه 

زیرساخت ها در بخش آب و برق این جزیره پرداخت و 
گزارشــی از آخرین وضعیت شرکت آب و برق کیش و 
تأمین و توسعه زیرساخت های آب و برق جزیره کیش و 

طرح های پیشرو برای توسعه منطقه را بیان نمود.
براســاس این گزارش، 51 درصد به علاوه یک ســهم 
از ســهام کنترلی و مدیریتی شــرکت آب و برق کیش 
در تاریخ 22/01/1389 به شرکت سرمایه گذاری سفیر 
اقتصاد به بخش خصوصی واگذار گردید که 48 درصد 
آن متعلق به دولت و 3 درصد متعلق به ســرمایه گذاری 
صنایع برق و آب صبا بوده است. این واگذاری به بخش 
خصوصی در حالی انجام گرفت که عدم توســعه کافی 
زیرساخت ها و مانع تراشــی ها برای افزایش ظرفیت 
تولید و توزیع برق و آب شیرین مصرفی در این منطقه، 
مشــکلاتی را برای سازمان منطقه آزاد کیش و ساکنان 

جزیره کیش ایجاد کرده است.

خروج شرکت آب و برق کیش
 از فهرست واگذاری ها

رئیس کل سازمان خصوصی سازی خبر داد:

    اقتصاد کیش -   رئیس سازمان خصوصی 
سازی کشور طی نشستی با دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش از خروج شرکت آب و برق کیش از 

لیست واگذاری ها خبر داد.

اقتصاد کیش -    سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در نشست 
خبری؛ سلسله برنامه های ویژه هفته جهانی گردشگری در جزیره را تشریح کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی ادیبان در یک  نشســت خبری برنامه های ویژه 
گرامیداشــت هفته گردشگری در راســتای شعار جهانی امسال " ترویج فرهنگ 

گردشگری سبز" را تشریح کرد.
به گفته ادیبان با توجه به رویکرد ویژه و تمرکز بر مسائل زیست محیطی جزیره کیش 
با هدف ترویج و نشر فرهنگ"گردشگری سبز"  برنامه هایی به منظور رونق بخشی 

این صنعت طراحی و اجرا می شود.
وی با بیان این که برنامه های این رویداد گردشــگری با نواختن زنگ گردشگری 
در مدارس کیش از ساعت 9 صبح چهارشنبه پنجم مهر به طور رسمی آغاز خواهد 
شــد، تاکید کرد: فرهنگ گردشــگری به عنوان بخشی از سبک زندگی و آشنایی 
با حقوق گردشــگری، اجزا و ابعاد این صنعت باید در برنامه های فرهنگی دانش 

آموزان قرار گیرد.
سرپرســت معاونت گردشگری ســازمان منطقه آزاد کیش، تقدیر و قدردانی از 
تلاشگران صنعت گردشگری کیش را از دیگر برنامه این رویداد برشمرد و گفت: 
روز پنجشــنبه ششم مهر از پیشکسوتان صنعت گردشگری در بخش خصوصی 

تقدیر خواهد شد.
مهدی ادیبان افزود: تعداد سه نفر از مجموعه های فعال در حوزه های گردشگری 
و چهره های شــاخص و پیشکســوت به نمایندگی از جوامع مختلف؛ به عنوان 

برگزیدگان و پیشکسوتان مورد تقدیر قرار می گیرند.
وی گفت : با تدوام برنامه های پیش بینی شده در روزهای پنجشنبه و جمعه؛ تورهای 

ویژه کودکان و نوجوانان و همچنین برنامه پاکسازی سواحل برگزار می شود.
وی، جشنواره ورزشی و فوتبالی با تاکید بر حوزه دانش آموزی را از دیگر برنامه های 
این رویداد معرفی کرد و افزود: مســابقات پاراسلینگ و نجات غریق با همکاری 
امور دریایی که یکی از محورهای توسعه گردشگری ورزشی محسوب می شود با 

گرایش به دریا، مور توجه قرار گرفته است.
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، بازدید جوامع دفاتر خدمات 
گردشگری و مسافرتی از جزیره هندورابی و آشنایی از ظرفیت های این جزیره را 
از ویژه برنامه های هفته گرامیداشت گردشگری عنوان کرد و گفت: برنامه هایی به 
همین منظور و در راستای رونق بخشیدن به جزیره هندورابی و کیش در دستور کار 

قرار گرفته است.
مهــدی ادیبان با بیان این که حدودا هزار بنگاه گردشــگری مرتبط در کیش فعال 
هســتند، خاطر نشان کرد: صنعت گردشگری مبنای کسب و کار کیش می باشد 
و توسعه و رونق بخشیدن به صنعت گردشگری با گسترش روابط درون صنعت 

امکان پذیر است.
نکته:  در برنامه های اعلام شــده از ســوی ســازمان منطقه آزاد کیش چیزی جز 
برنامه های جاری که بطور روزمره و در مناسبت های مختلف در کیش در جریان 
است و برگزار می شود ،چیز دیگری  مشاهده نشد .حداقل انتظار این بود که بمناسبت 
هفته گردشــگری یکی دو برنامه کلان  و فراگیر در ســطح ملی و بین المللی  برای 
معرفی ظرفیت های گردشگری کیش طراحی و برنامه ریزی  می شد! اعلام هفته 
گردشگری یعنی استفاده از این فرصت برای معرفی کیش به بیرون از جزیره و حتی 

کشور  نه اکتفا به سرگرمی های داخلی و درون جزیره ای!

تکرار روزمرگی و دیگر هیچ!
 اعلام  برنامه های ویژه گرامیداشت هفته گردشگری در کیش؛

اقتصاد کیش -       در دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با دبیر شورایعالی 
درباره مسائل مربوط به حوزه آب در مناطق آزاد کشور گفتگو شد.

بــه گزارش  اقتصاد کیش در دیدار اتابک جعفری لور مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب کشور با حجت الله عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویژه اقتصادی درباره مســائل حوزه آب و تامین پایدار آب شرب در مناطق آزاد 

کشور بحث و گفتگو شد.
بر اساس این گزارش ، بررسی مسائل تامین آب شرب در مناطق آزاد قشم، چابهار و 
ماکو از جمله موضوعاتی بود که در این نشست مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کشور نیز بر انجام همکاری لازم این سازمان 

جهت برطرف شدن مسائل تامین آب در مناطق آزاد کشور اعلام آمادگی کرد.
همچنین مقرر شد بررسی دقیق تر مسائل تامین آب شرب در مناطق آزاد کشور با 

حضور کارشناسان دو مجموعه صورت پذیرد.

نشست مشترک دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش گفت:  یک فروند هواپیمای 
MD زمین گیر این شرکت پس از گذراندن مراحل تعمیرات موتور و انجام چک 

سنگین و بهسازی به چرخه پرواز بازگشت.
 به گزارش اقتصاد کیش  »ابوالفضل اسناوندی« با اعلام این خبر اظهار کرد:  هواپیمای 
بویینگ MD با شناســه ثبتی EP-LCM و ظرفیت مســافری 149 صندلی پس از 
گذراندن مراحل تعمیرات موتور و انجام چک سنگین، بهسازی و نوسازی کامل 
کابین، بهبود سیستم روشنایی داخلی و نصب سیستم SSPRAM بار دیگر به چرخه 

عملیاتی این شرکت بازگشت.
وی با بیان اینکه این هواپیما با تلاش های متخصصان داخلی به چرخه پرواز بازگشت،  
افزود: این هواپیما با زحمات و تلاش های شبانه روزی مهندسان تعمیر و نگهداری، 
صلاحیت پرواز و تدارکات فنی این شرکت و مشارکت مراکز تعمیراتی داخلی با 

اورهال و تهیه 2 دستگاه موتور به ناوگان عملیاتی کیش ایر اضافه گردید.
مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش ادامه داد: در رشد و توسعه گردشگری کیش و 

تقویت مسیرهای پروازی این جزیره تمامی تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.
وی با اعلام اینکه آماده سازی و بازآوری هواپیماهای زمینگیر شده در دستور کار 
 MD شرکت هواپیمایی کیش قرار دارد، افزود:  آخرین هواپیمای زمینگیر ناوگان
کیش ایر با رجیستر EP-LCJ نیز به چرخه عملیاتی باز خواهد گشت و بدین ترتیب 
پرونده هواپیماهای MD زمینگیر کیش ایر بسته شده و کلیه هواپیماهای این تایپ 

در این شرکت فعال خواهند شد.
 82-MD اسناوندی« گفت: این شرکت در مجموع دارای چهار فروند هواپیمای«
با ظرفیت هرکدام 149 صندلی و 2 فروند هواپیمای MD-83 با ظرفیت هرکدام 
15۶ صندلی است که با اتمام فرآیند اورهال و بازآوری این ناوگان، هر هواپیما بطور 
متوسط با انجام روزانه هشت پرواز، ظرفیت جابه جایی هفت هزار و 200 مسافر 

را خواهد داشت.

هواپیمای  MD  کیش ایر با همت 
متخصصان داخلی به چرخه پرواز بازگشت

مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش -      در دیدار حجت الله عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، در خصوص نقش و عملکرد مناطق 

آزاد در توسعه و پیشرفت اقتصادی کشور بحث و گفتگو شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  مهدی اسلام پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در این 
نشست گفت: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پیشرفت اقتصادی کشور تاثیر گذار 
هستند و باید حداکثر تسهیلگری در امور اداری مربوط به بخش های اقتصاد و کسب 

و کار در این مناطق صورت گیرد.
در این دیدار ضمن اشاره به تفاهم نامه ای که اخیرا بین دبیرخانه شورایعالی و سازمان 
ملی استاندارد ایران امضا شد، طرفین ابراز رضایت کردند که این تفاهم نامه تسهیل گر 
شرایط صدور گواهی های مربوط به استاندارد برای واردات،  تولید و صادرات در 

این مناطق است.
همچنین طرفین توافق کردند به منظور بهبود عملکرد حوزه استاندارد مناطق آزاد، 

ابلاغیه هایی را جهت تسهیل امر استاندارد صادر نمایند.
در این نشســت مقرر شــد فرآیندهای مربوط به ارزیابی های استاندارد به نحوی 
اجرا شود که صادرکنندگان، تولیدکنندگان و تجار با سهولت بیشتر و کاهش هزینه 

بیانجامد.
حجت الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی گفت: در دوره جدید مدیریت سازمان ملی استاندارد ایران، همکاری این 
سازمان با مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بهبود یافته و موانعی که در گذشته وجود داشته 

برطرف شده است.

همکاریهای سازمان استاندارد 
و مناطق آزاد گسترش می یابد

در نشست دبیر شورایعالی مناطق آزاد با رئیس سازمان ملی 
استاندارد ایران  مطرح شد؛

اقتصــاد کیش -     رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش با بیان اینکه  
ترخیص موتورهای شارژی در این جزیره بدون حضور راکبان آنها در کلاس های 
آموزشی ممکن نیست، گفت: تا به امروز بیش از یک هزار و 300 نفر در 9 جلسه 

آموزشی پلیس در این راستا شرکت کردند.
سرهنگ »مهدی توانگر« اظهار کرد: در راستای کاهش حوادث و سوانح ترافیکی 
و بهبود فرهنگ عبور و مرور، نهمین دوره آموزشی و بازآموزی قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی در کیش با حضور 140 راکب موتور شــارژی توقیف شــده، 

برگزار شد.
وی ادامه داد: در این دوره های آموزشی توجه به علائم راهنمایی و رانندگی، عدم 
حرکت در پیاده رو یا در جهت مخالف مسیر مجاز و حمل بار غیر متعارف، عدم انجام 
حرکات نمایشی و مارپیچ، عدم حمل یدک با موتور شارژی و لزوم استفاده از کلاه 
ایمنی از جمله مواردی است که همراه با فیلمهای آموزشی به حاضران بازگو می شود.
رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش با تاکید بر اینکه رانندگان موتورهای 
شارژی توقیفی ملزم به شرکت در کلاس های بازآموزی قوانین و مقررات راهنمایی 
و رانندگی هســتند، اضافه کرد: این کلاس ها پنج شــنبه هر هفته برای رانندگان 

موتورهای شارژی توقیفی برگزار می شود.
وی با اشاره به هشت فقره تصادف فوتی رخ داده توسط موتورهای شارژی در سال 
جاری، بیان کرد:  تمامی فوت شدگان فاقد کلاه ایمنی بودند که از این جهت پلیس 

تاکید ویژای به استفاده از کلاه ایمنی توسط راکبان دارد.

1300 راکب موتور شارژی در کلاس های 
آموزشی پلیس کیش شرکت کردند

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش :

اقتصاد کیش -   مراسم جشن میلاد پیامبر اکرم )ص( به میزبانی مسجد نور اهل سنت 
در جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، مراسم جشن و پذیرایی از ارادتمندان خاندان نبوی در شب 
ولادت پیامبر اکرم حضرت محمد مصطفی )ص( به میزبانی اهل سنت کیش برگزار 

می شود.
شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش و جمعی از بومیان و معتمدان اهل 
سنت در این مراسم میزبان ساکنان جزیره کیش هستند و جمعی از رزمندگان دوران 

دفاع مقدس نیز در این مراسم شرکت خواهند کرد.
مراسم میلاد پیامبر مهر و رحمت پنجم مهر از ساعت 20 در مسجد نور اهل سنت 

جزیره کیش آغاز می شود.

مسجد جامع اهل سنت کیش  میزبان جشن هفته وحدت 

 ) نوبت اول(آگهی مزایده عمومی

شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم در نظر دارد ساختمان تجاری معروف به  V I P  واقع در تهران و ساختمان خدماتی موسوم به 
سعدی در جزیره کیش  با مشخصات و شرایط زیر را به مدت یک سال اجاره و از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد صلاحیت به 

بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید.

متراژ کل کاربرینوع ملکردیف
زیر بنا 

آدرسطبقات

1vipتهران میدان صنعت خیابان مهستان نبش کوچه دوم17274تجاری

جزیره کیش میدان سعدی29175خدماتیساختمان سعدی2
تذکر : در بازگشایی پاکات متقاضیان ملک تجاری vip  ابتدا صلاحیت آنها از طریق رزومه ارسالی بررسی و سپس نسبت به رد یا قبول 

پیشنهاد آنها اقدام می شود.
1- متقاضیان می توانند برای خرید اســناد به نشــانی های های ذیل در تهران و کیش  از تاریخ 1402/07/04 لغایت 1402/07/113  در 

روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 الی 17 مراجعه نمایند .
1-1 تهران میدان آزادی، ابتدای بزرگراه لشگری، خیابان ریاحی، پلاک 9. 

1-2جزیره کیش میدان امیر کبیر هتل سورینت مریم .
متقاضیان میبایســت مبلغ 1.000.000 ریال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره 1-14079890-110-290 بنام شرکت هولدینگ 

توسعه سورینت قشم نزد بانک پاسارگاد  شعبه جهان کودک کد 290 واریز و اصل فیش آن را هنگام دریافت اسناد تحویل نمایند .
شماره های تماس جهت کسب اطلاعات و هماهنگی بیشتر: 44658183 –  09220089029  دبیرکمیسیون معاملات

2 - متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/07/04 لغایت 1402/07/12 با هماهنگی قبلی نسبت به بازدید موضوع مزایده اقدام نمایند.
3 - آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت تا ساعت 17:00 روز چهارشنبه 07/19/ 1402 می باشد.

4 - مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده معادل 5 درصد از مبلغ اجاره پیشنهادی سالانه ملک می باشد که  می بایست به صورت یکی 
از روشهای ذیل ارائه گردد :

4-1ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی با اعتبار 3 ماه به صورت غیر مشروط ، آزاد ، قابل وصول و قابل تمدید در وجه شرکت هولدینگ 
توسعه سورینت قشم صادر و اصل آن جزو مدارک شرکت در مزایده ارائه گردد.

4-2واریز نقدی به حساب شماره 1-14079890-110-290 بنام شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم نزد بانک پاسارگاد  شعبه جهان 
کودک کد 290 و اصل فیش آن را تحویل نمایند.

4-3 ارائه یک فقره چک بانکی تضمین شده در وجه شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم
5-کمیسیون معاملات در رد یا قبول  هر یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار است.

6-پیشنهادات  ناقص، مخدوش، فاقد سپرده یا کمتر از میزان مقرر، مبهم ، مشروط ، غیر یکسان ، خرد  و یا مانند آنها مردود می باشد.
7-پاکات پیشنهادات متقاضیان رأس ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/07/22 بازگشایی خواهد شد..

8-هزینه آگهی برعهده  برنده مزایده بوده که می بایست تا 3 روز بعد از بازگشایی پاکات واریز شود.
9-در صورت یکسان بودن مبالغ پیشنهادی، تعیین برنده با قرعه کشی صورت خواهد پذیرفت.

10-متقاضیان می بایست در ذیل کلیه اسناد مزایده دریافتی عبارت »خوانده شده و مورد قبول است« را نوشته و مهر و امضا نمایند.
11-سایر شرایط و مشخصات مزایده به شرح اسناد مزایده می باشد.

اقتصاد کیش -   مشاور و رئیس دفتر مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند از برقراری 
دو پرواز جدید به مقاصد کیش و بندرعباس از آبان ماه امسال خبر داد. 

امیرهوشنگ بابامرادی  گفت : با پیگیری سازمان منطقه آزاد اروند و همکاری اتاق 
بازرگانی خرمشــهر، دو پرواز جدید از آبادان به مقاصد کیش و بندرعباس برقرار 

خواهد شد.
وی افزود: پروازهای آبادان - کیش و آبادان - بندرعباس و بالعکس توسط شرکت 

هواپیمایی  پارس ایر از اول آبان ماه، برقرار خواهند شد.
مشاور مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد اروند گفت: در راستای خدمات رسانی به 
شهروندان منطقه آزاد اروند، این پروازها هر هفته در روزهای شنبه و سه شنبه انجام 

خواهند شد.
بابامرادی عنوان کرد: سازمان منطقه آزاد اروند همچنان در حال برنامه ریزی جهت 
برقراری پروازهای جدید و بین المللی نیز است و امیدواریم بتوانیم نسبت به برقراری 

پروازهای جدید بیشتری در این منطقه اقدام کنیم.

برقراری پرواز از آبادان
 به  جزیره کیش 


